



Polski Związek Łowiecki

Zarząd Okręgowy w Krakowie

30-427 KRAKÓW, ul. Żywiecka 12, tel. 126342534, e-mail: zo.krakow@pzlow.pl
konto bankowe: 56 1240 4722 1111 0000 4858 8201, NIP 526-030-04-63, REGON 00074227900103

Kraków, dnia 5 czerwca 2017 roku

KOMUNIKAT NR 06/2017

1. Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego w Krakowie składa serdeczne podziękowania dla myśliwych, którzy podjęli wysiłek i wspólnie reprezentowali krakowski okręg łowiecki podczas Konferencji w dniu 13 maja 2017 roku w Hali Arena w Toruniu.

Szczególne podziękowania składamy Zarządom Kół Łowieckich, które wytypowały delegacje swoich Kół Łowieckich i udzieliły im stosownego wsparcia.

2. W załączeniu przekazujemy pismo Zarządu Głównego PZŁ wraz z propozycją okolicznościowego Kalendarza „Rok Myśliwego 2018”, wydawanego z okazji 95-lecia istnienia Polskiego Związku Łowieckiego.

Prosimy Zarządy Kół Łowieckich oraz myśliwych indywidualnych o składanie zamówienia na kalendarz do dnia 10 lipca 2017 roku w ZO PZŁ w Krakowie (telefonicznie lub e-mail). Cena kalendarza 56 złotych.

3. Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego w Krakowie pragnie bardzo serdecznie podziękować wszystkim, którzy złożyli swój podpis pod „petycją do Pani Premier Beaty Szydło w sprawie obrony polskiego łowiectwa”. Zebrane podpisy zostały przekazane do Zarządu Głównego PZŁ i będą złożone w stosownym czasie na ręce Pani Premier.

Mamy nadzieję, że ten duży wysiłek organizacyjny zarządów kół łowieckich oraz szeregowych członków PZŁ i przyjaciół łowiectwa, wpłynie pozytywnie na kształtowanie wizerunku Polskiego Związku Łowieckiego.

4. Informujemy, iż w siedzibie ZO PZŁ w Krakowie można nabyć książkę pt. „Dzicyzna” w cenie 98 zł ?. Pięknie wydana, bogato ilustrowana, oprawiona w skórę, zawiera płytę CD z praktycznym pokazem skórowania ubitej zwierzyny, rozbiórki tuszy, zagospodarowania poszczególnych jej elementów, a także wiele wspaniałych przepisów kulinarnych z wykorzystaniem dzicyzny.

5. Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego w Krakowie zwraca się do dzierżawców obwodów łowieckich w okręgu krakowskim o podjęcie wysiłku ochrony upraw rolnych przed szkodami od zwierzyny łownej. Przykłady kilku kół łowieckich pokazują, że poprzez szeroko zakrojoną akcję przeciwdziałania szkodom łowieckim, znacząco obniżyły się kwoty wypłaconych odszkodowań, a co najważniejsze wzrosła akceptacja ludności dla działalności kół łowieckich i myśliwych.

Przypominamy, że cały czas obowiązuje rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 8 marca 2010 roku w sprawie sposobu postępowania przy szacowaniu szkód oraz wypłat odszkodowań za szkody w uprawach i płodach rolnych. Nakłada ono na dzierżawców wiele obowiązków, których przestrzeganie jest obligatoryjne i podlega kontroli oraz weryfikacji.

Kolejny raz przesyłamy pismo Ministra Andrzeja Koniecznego dotyczące postępowania podczas szacowania szkód łowieckich.

/-/ Tomasz Ciepły
Łowczy Okręgowy

w Krakowie